
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

■/J.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№

О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных 
положений некоторых актов Правительства Чеченской Республики

В связи с признанием утратившей силу статьи 20 Закона Российской 
Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской 
Федерации» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 8 декабря 

2011 года № 200 «О координационном комитете содействия занятости 
населения Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 3 декабря 
2013 года № 300 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 200»;

пункты 5 и 5.1 изменений, вносимых в некоторые акты Правительства 
Чеченской Республики, утвержденных постановлением Правительства Чеченской 
Республики от 26 июня 2018 года № 126 «О внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Чеченской Республики»; 

постановление Правительства Чеченской Республики от 10 апреля
2020 года № 95 «О внесении изменений в состав координационного комитета 
содействия занятости населения Чеченской Республики»;

пункты 5, 5.1 и 5.2 изменений, вносимых в некоторые акты Правительства 
Чеченской Республики, утвержденных постановлением Правительства 
Чеченской Республики от 24 июля 2020 года № 165 «О внесении изменений 
в некоторые акты Правительства Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 6 апреля
2021 года № 47 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 200»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 29 октября 
2021 года № 253 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 200»;



постановление Правительства Чеченской Республики
2021 года № 366 «О внесении изменений в постановление 
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 200»;

постановление Правительства Чеченской Республики
2022 года № 15 «О внесении изменений в постановление 
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 200»;

постановление Правительства Чеченской Республики 
2022 года № 270 «О внесении изменений в постановление 
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 200»;

постановление Правительства Чеченской Республики
2022 года № 321 «О внесении изменения в постановление 
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 200»;

постановление Правительства Чеченской Республики
2023 года № 312 «О внесении изменений в постановление 
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 200».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
опубликования.

от 30 декабря 
Правительства

от 25 января 
Правительства

от 22 ноября 
Правительства

от 28 декабря 
Правительства

от 13 декабря 
Правительства

официального

М.М. Хучиев


